1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告

豫園股份

截至 2019 年 12 月 31 日止年度之

主要財務數據

於 2020 年 3 月 23 日，上海豫園旅遊商城（集團）股份有限公司（（「豫園

股份」），復星國際有限公司（「本公司」）之附屬公司，其 A 股於上海證券

交易所上市及買賣（股份代號： 600655））刊發其 2019 年年度報告（「該報

告」）。

本公司之董事會（「董事會」）謹請本公司股東及公眾投資者留意以下有關

該報告所載豫園股份截至 2019 年 12 月 31 日止年度經審計之主要財務數據：

單位：元    幣種：人民幣

2019年末

2018年末
比上年（調
整後）同期
末增減(%)

比上年（調
整前）同期
末增減(%) 調整後 調整前

總資産 99,453,166,939.98 85,426,902,382.46 85,254,132,541.34 16.42 16.65

歸屬於上市公司
股東的淨資産

31,377,848,934.80 28,730,353,971.16 28,699,461,218.42 9.21 9.33

2

2019年

2018年
比上年（調
整後）同期
增減(%)

比上年（調
整前）同期
增減(%) 調整後 調整前

經營活動産生的現
金流量淨額

3,534,453,279.84 7,615,703,809.22 7,577,355,797.57 -53.59 -53.36

營業收入 42,912,228,077.77 33,930,505,307.26 33,777,196,692.20 26.47 27.04

歸屬於上市公司股
東的淨利潤

3,208,213,531.61 3,032,726,656.03 3,020,736,944.79 5.79 6.21

歸屬於上市公司股
東的扣除非經常性
損益的淨利潤

2,728,003,604.81 1,938,284,106.67 1,938,284,106.67 40.74 40.74

附註：該報告全文已登載於上海證券交易所網站（ http:/ /www.sse.com.cn）。

承董事會命

復星國際有限公司

董事長

郭廣昌

2020 年 3 月 23 日

於本公告日期，本公司之執行董事為郭廣昌先生、汪群斌先生、陳啟宇先生、徐曉亮先生、秦學棠先生

及龔平先生；非執行董事為陳淑翠女士；而獨立非執行董事為章晟曼先生、張化橋先生、張彤先生及李

開復博士。

http://www.sse.com.cn/